
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (DAÜ) 
REKTÖR ADAYI SAPTAMA KOMİTESİ (RASK) 

BİRİNCİ TOPLANTI KARAR TUTANAĞI

Tarih:
23 Mayıs 2016 

Yer:
VYK Toplantı Odası 

Katılanlar:

Prof.Dr. Mustafa Tümer (Başkan)

Yrd.Doç.Dr. Hatice Hasipoğlı^S^ekreter)

Dr. Ramadan Eyyam (Üye)

Prof.Dr. Şebnem Hoşkara (Üye)

Prof.Dr. Hüseyin Özkaramanlı (Üye 

Doç.Dr. Tarık Timur (Gözlemci Üye -  DAÜ-SEN) 

Tuncay Mizan (Gözlemci Üye -  DAÜ BİRSEN) ~ S [/

Kararlar:

1. Rektör Adayı Saptama Komitesi (RASK), 23 Mayıs 2016 tarihinde alınan 16/402-5 sayılı 
Senato kararı ile aşağıdaki kişilerden oluşturulmuştur:

Prof.Dr. Mustafa Tümer (Başkan)
Yrd.Doç.Dr. Hatice Hasipoğlu (Sekreter)
Dr. Ramadan Eyyam (Üye)
Prof.Dr. Şebnem Hoşkara (Üye)
Prof.Dr. Hüseyin Özkaramanlı (Üye)
Doç.Dr. Tarık Timur (Gözlemci Üye -  DAÜ-SEN)
Tuncay Mizan (Gözlemci Üye -  DAÜ BİRSEN)

RASK Başkanlığına Prof.Dr. Mustafa Tümer, sekreterliğine Yrd.Doç.Dr. Hatice Hasipoğlu 
seçilmiştir.

2. Komite kararları oy çokluğu ile alınır. Oylamalar açık yapılır, ancak üyelerden en az birinin 
talebi üzerine oylama gizli yapılabilir.

3. Komitenin çalışmalarında gizlilik esastır.

4. Komite, çalışmalarını Senato adına yürütür.
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5. Seçim Takvimi aşağıdaki gibi önerilmektedir: 
Münhal ilanı
RASK oluşumu (Senato kararı ile)
RASK önerilerinin Senato'ya sunulması 
Son Başvuru tarihi
VYK'dan RASK'ne başvuruların iletilmesi 
RASK aday değerlendirmesi 
Rektör aday adaylarının 
Senato onayına sunulması ve 
Senato'nun adayları RASK aracılığıyla 
ilan etmesi
Adayların tanıtım/sunum dönemi 
Eğilim belirleme yoklaması 
Eğilim belirleme yoklaması sonuçlarının 
Senato Sekreterya'sına bildirilmesi 
Senato Toplantısı ve 
Senato'nun VYK'na öneri yapması

20 Mayıs 2016
23 Mayıs 2016
24 Mayıs 2016
30 Mayıs 2016
31 Mayıs 2016 
1 -2  Haziran 2016

3 Haziran 2016 
6 - 8 Haziran 2016 
9 Haziran 2016

: 9 Haziran 2016

: 10 Haziran 2016*nato nun V T N  llel  uncu yaH1”“-” .
*■ İkinci tur oylama gerekliliği ortaya çıkması durumunda eğilim yoklaması 10 Haziran 201 
tarihinde (09:00-16:00) Özay Oral kütüphane sergi salonunda tekrarlanacaktır. Bu durumda 

Senato 13 Haziran 2016 tarihinde yeniden toplanacak ve önerisini VYK'ya yapacaktır.

6 Adavların tanıtım / sunum dönemi planlaması, aday sayısına da bağlı olarak 3 Haziran 2016 
tarihinde RASK internet sayfasında (http://www.emu.edu.tr/rask) açıklanacaktır. Tanıtım 
döneminde adaylar,n, Akademik Personel İle l5çi ve Yönetsel Personele ayn ayr, sunum 
yapmaları; ve ayrıca adayların RASK Başkanlığı tarafından düzenlenecek ve yonetılece 
Panelde görüş ve vizyonlarını kitle ile paylaşmaları öngörülmektedir.

7.
c c H IH p  önerilmektedir. __________-— -------------

Rektör Aday Adaylarında Aranan Nitelikler
(DAÜ Akademik Personelin Kadro ve Çalışma Tüzüğü gereği 
hplirlenpn/nrnnnn nitelikler) --------------------------

Değerlendirme Ölçütleri

a Profesör ünvanına sahip olmak.
DAÜ-ADEK profesörlük 
kıstasları (adek.emu.edu.tr)

b Doktora ünvanını aldıktan sonra üniversitelerde akademik karıyerlı 
olarak veya uluslararası kuruluşlarda veya devlet sektörü veya özel 
-pktörde pn « ı s  yıl başarılı hizmet vermiş olmak. -------------- ---

İS  yılı aşkın mesleki çaıışma 
süresi (Doktora sonrası)

c
Pekiyi derecede İngilizce bilmek. İkinci ve uçuncu d.l bilmek tercih 

edilir.

Ana dilinin İngilizce olması, 
veya eğitim dili İngilizce olan 
bir üniversiteden alınmış bir 
derece veya öğretim üyeliği 
tecrübesi, veya resmi dili 
İngilizce olan bir ülkede 
çalışma tecrübesi, veya bu dile 
hakim olduğunu belirten kanıt 
sunması

d
' Yükseköğretim amaç, ilke ve sistemleri ile ilgili geniş bilgi sahibi 

olmak.

Aday tarafından DAU ile ılgın 
görüş, ilke, vizyon ve hedefleri 
belirten' yazılı bir metin 
sunulması.
(http://www.emu.edu.tr/rask
sayfasında sunulmak üzere)
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8. Başvuru için gerekli belgeler aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

i. Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanlığına yazılmış başvuru dilekçesi
ii. Kapsamlı özgeçmiş
iii. Yükseköğretimle ilgili görüş, ilke, vizyon ve hedeflerini içeren bir metin
iv. Referans verilebilecek kişilerin adları ve iletişim bilgileri (adres, telefon, faks, e- 

posta)
v. Başvuru belgelerinin elektronik kopyası

9. Başvuru kabul ilkeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir:

i. Başvurular, başvuru takviminde belirlenen tarihler arasında mesai saatleri içinde 
DAÜ Evrak Birimi aracılığıyla Vakıf Yöneticiler Kurulu'na yapılır.

ii. Son başvuru tarihi 30 Mayıs 2016 saat 17.00'dir. Bu tarihe kadar DAÜ Evrak Birimi 
aracılığı ile Vakıf Yöneticiler Kurulu'na ulaşan başvurular dikkate alınır.

iii. Başvuru belgeleri İngilizce veya Türkçe olarak düzenlenebilir.
iv. Başvuru belgeleri, şahsen, özel kurye veya posta aracılığıyla gönderilebilir.
v. Başvuruda istenen tüm belgeler kapalı zarf içinde teslim edilir. Başvuru zarfının 

üzerinde:
'Kuzey Kıbrıs Eğitim Vakfı, Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanlığı, Gazimağusa' adresi ve 
'Doğu Akdeniz Üniversitesi Rektör Münhali' notu bulunur.

10. Eğilim belirleme yoklaması yöntem ve süreci aşağıdaki şekilde önerilmektedir:

a. Eğilim belirleme yoklamasında oylamaya katılacak olan DAÜ personelinin oylama 
oranları, tam zamanlı Öğretim Üyeleri için % 55, Öğretim Görevlileri ve Okutmanlar için 
% 35, İşçi ve Yönetsel Personel için % 10 olacaktır.

b. Eğilim yoklaması 9 Haziran 2016 tarihinde 9.00 -1 6 .00  saatleri arasında DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi Sergi Salonunda kurulacak ve RASK tarafından kontrol edilecek sandıklara 
atılacak oylar ile belirlenecektir. Oylamanın yapılacağı salonda güvenlik kameralarının 
olmasının sağlanması gerekmektedir.

c. Eğilim yoklaması sürecinde oylamanın tamamlanmasının ardından RASK tarafından 
saat 16.15'de oyların sayılmasına başlanacak ve oy sayımının tamamlanmasının 
ardından tutulacak tutanak Senato Sekreterya'sına aynı gün içinde sunulacaktır.

11. Rektör adayları arasında yapılacak olan "Eğilim Belirleme" yoklamasının ilk turunda geçerli 
oylar içinden '% 50+' oy alma koşulunun aranması; ilk turda adayların geçerli oyların '% 
50+' koşulunu sağlayamaması halinde en yüksek oyu alan 2 aday arasında ikinci tur eğilim 
belirleme yoklaması yapılması önerilmektedir. Gerek olması durumunda ikinci tur eğilim 
belirleme yoklaması 10 Haziran 2016 tarihinde yapılacak ve aynı günün sonunda, RASK 
ikinci tur eğilim belirleme yoklaması sonuçlarını Senato Sekreteryasına sunacaktır. 13 
Haziran 2016 tarihinde de Senato toplanarak, VYK’na rektör önerisini sunacaktır.


